REPUBLICA MOLDOVA                                     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA mun. BĂLŢI                                  ПРИМЭРИЯ мун. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 93

                                               от 24.03.2023                                          Proiect

       Об отзыве градостроительного

сертификата для проектирования № 332

от 18.08.2022 г.

 В  соответствии со ст. 29, ч. (1), лит. к), ст. 32, ч. (1) Закона  РМ №436 от 28.12.2006

г. "О местном публичном управлении", ст. 3, ч. (1) Закона РМ №163 от 09.07.2010 г. "О

разрешении выполнения строительных работ", ст. 11, ч. (1), лит. а) Закона РМ №160 от

22.07.2011 г. "О регулировании предпринимательской деятельности путём разрешения", на

основании ст. 146, ч. (1), лит. а) Административного Кодекса РМ №116 от 19.07.2018 г. и

заявления обладателя разрешительного документа ___________, зарегистрированного под

входящим номером __________ от 07.03.2023 г., -

1. Отозвать градостроительный сертификат для проектирования № 332 от 18.08.2022 г.

2. Управлению секретариата обеспечить внесение соответствующей отметки в реестр

градостроительных сертификатов для проектирования и направить заверенную копию

настоящего распоряжения в адрес _____________.

3. Настоящее распоряжение может быть оспорено путём подачи предварительного

заявления в адрес Примэрии мун. Бэлць (пл. Индепенденцей, 1, мун. Бэлць) в срок до 30

дней с момента сообщения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Примар мун. Бэлць                                                                              ГРИГОРИШИН Николай

		2023-03-24T13:58:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature